[bookmark: _GoBack]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.03.2017                                                                                                  №20

О награждении

	В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска                        от 27.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска»,                      на основании ходатайств директора муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск Молчанова Н.Н., протокола заседания комиссии                    по наградам Администрации города Ханты-Мансийска от 14.03.2017 №5:
1.Наградить Благодарственным письмом Главы города                               Ханты-Мансийска:
1.1.За многолетний безупречный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
Кузьмова Григория Феодосьевича, слесаря                                       аварийно-восстановительных работ участка эксплуатации и ремонта канализационных сетей  муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск;
Трочинского Андрея Владимировича, специалиста по эксплуатации очистных сооружений водоотведения – мастера цеха                        канализационно-очистных сооружений муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования               город Ханты-Мансийск.
2.Наградить Благодарностью Главы города Ханты-Мансийска:
2.1.За многолетний безупречный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства Корепанова Сергея  Владимировича,   слесаря-ремонтника  промышленного  оборудования участка эксплуатации и ремонта канализационных насосных станций муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск.
3.В соответствии с пунктом 4 Положения о наградах Главы                города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города                          Ханты-Мансийска от 27.01.2017 №78-VI PД «О наградах города                Ханты-Мансийска» управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату денежной премии.
4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                                 в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                за собой.

Глава города
Ханты-Мансийска					                           М.П.Ряшин